РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОАРХАНГЕЛЬСКИЙ РАЙОН
              АДМИНИСТРАЦИЯ  ОКТЯБРЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  23 октября  2020 года
д. Вторая Подгородняя

                               №   26

             от 22 января  2019 года  №  34
                     г. Малоархангельск

О внесении изменений в постановление администрации
Октябрьского сельского поселения от 28.12.2015 № 40
 «Об утверждении административных регламентов»

С целью приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести   изменения в постановление администрации Октябрьского сельского поселения от 28.12.2015 № 40 «Об утверждении административных регламентов», исключив в пункте 2.6.2 подраздела 2.6 раздела 2 приложения 3 слова «домовая  книга».
2. Настоящее постановление обнародовать.

Глава Октябрьского
сельского поселения                                                    М.Н.Юдин